Atividade Legislativa

Requerimento n° 710, de 2013

Autoria: Senador Inácio Arruda (PCdoB/CE)

Iniciativa:

Ementa:

Requer, nos termos do art. 13, combinado com o art. 40, do Regimento Interno do Senado Federal, licença para
ausentar-se dos trabalhos da Casa, no período de 22 a 28 de julho de 2013, quando estará representando o Senado
Federal na Jornada Mundial da Juventude 2013, na cidade do Rio de Janeiro.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 25/06/2013 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

10/09/2013 SF-SARQ - Secretaria de Arquivo

ARQUIVADOAção:

05/09/2013 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntada cópia do Processo nº 017968/13-5, de 17 de julho de 2013, que comunica o cancelamento da viagem referente ao
presente Requerimento (fls. 9 e 10).
Ao Arquivo.

Ação:

12/08/2013 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntada às fls. 6 a 8 cópia do Memo.SGM nº 55/2013, que informa o cancelamento da viagem referente ao presente
Requerimento. (Processo Administrativo nº 021898/13-8)

Ação:

09/08/2013 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntada a página 47702 do Diário do Senado Federal, de 17 de julho de 2013, referente à Sessão do dia 16 de julho de 2013, em
que consta pronunciamento do Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal, Senador Renan Calheiros, informando o
cancelamento da Comissão Representativa do Senado para a visita do Papa Francisco I ao Rio de Janeiro.

Ação:

26/06/2013 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntada cópia do OF. SGM 359/2013, de 26 de junho de 2013, que comunica à Diretora-Geral do Senado Federal
a aprovação do Requerimento nº 710, de 2013, do Senador Inácio Arruda, na Sessão Plenária do dia 25 de
junho do corrente ano (fls. 3 e 4).

Ação:

25/06/2013 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 710, de 2013

TRAMITAÇÃO

Lido e aprovado posteriormente.
Será cumprida a deliberação do Plenário.
À SGM.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 39766-39767

Publicado no DSF Páginas 39777

25/06/2013 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 2 (duas) folhas numeradas e rubricadas.Ação:

DOCUMENTOS

RQS 710/2013

25/06/2013Data:

Senador Inácio Arruda (PCdoB/CE)Autor:

nullLocal:

Requer, nos termos do art. 13, combinado com o art. 40, do Regimento Interno do Senado Federal, licença para ausentar-se dos
trabalhos da Casa, no período de 22 a 28 de julho de 2013, quando estará representando o Senado Federal na Jornada Mundial
da Juventude 2013, na cidade do Rio de Janeiro.

Descrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

25/06/2013Data:

-Autor:

SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIOLocal:

Lido e aprovado posteriormente.
Será cumprida a deliberação do Plenário.
À SGM.

Ação Legislativa:

pg 2